双财社〔2018〕133号

关于下达2018年城乡居民基本医疗保险州级结算补助资金的通知

双柏县财政局社保基金财政专户：

根据楚财社〔2018〕110号文件通知，现将2018年城乡居民基本医疗保险州级补助资金13.89万元下达给你单位。款列2018年“2101202•财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助”支出预算科目，（账号：24-1097010400065310000000004）。经济分类科目列“51002·对社会保险基金补助”。并就有关事项通知如下：

一、此次分配资金依据2018年6月末各县市城乡居民基本医疗保险实际参保人数和州级财政补助标准测分配。

二、 按照楚雄州城乡居民基本医疗保险实行州级统筹的原则，为保证县市城乡居民医疗保险待遇及时支付，请你单位收到文件后，及时将中央、省、州补助的城乡居民基本医疗保险资金在2018年9月30日以前将已下达资金全额汇缴州级社保基金财政专户，若不按时汇缴导致被财政部驻云南省专员办扣减补助资金，扣减部分由你单位承担。

       双柏县财政局

                                  2018年9月10日
发：国库股，预算股。

双柏县财政局社保股              2018年9月10日印发
双柏县财政局文件

PAGE
- 1 -